МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Ji.&Wf ъШ-зш-&'П-гем

'О внесении изменений в План выездных
проверок использования
и сохранности краевого недвижимого
имущества, закрепленного на праве
оперативного управления
за государственными краевыми
учреждениями и земельных участков,
предоставленных в постоянное (бессрочное)
пользование государственным краевым
учреждениям на 2016 год, утвержденный
приказом Министерства по управлению
имуществом и земельным отношениям
Пермского края от 30.10.2015
№ СЭД-31-02-2-02-1345

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве
по управлению имуществом и земельным отношениям Пермского края,
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря
2006 года № 88-п, Порядком осуществления контроля за деятельностью
государственных учреждений Пермского края, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 28 ноября 2011 года № 954-п, в связи
с изменениями сроков выездных проверок

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в План выездных проверок использования и сохранности краевого

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за государственными краевыми учреждениями и земельных участков,
предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование государственным
краевым учреждениям, утвержденный приказом Министерства по управлению
имуществом и земельным Пермского края от 30 октября 2015 г. № СЭД-31-02-
2-02-1345 следующие изменения:

1. строку 1 признать утратившей силу;
2. в графе «Дата начала и окончания /^оверкй^ строки 7 цифры

«09.03 - 18.03» заменить цифрами «18.01 - 29.0

Министр

СЭД-31-02-2^а2-Ш4

Н.Н. Гончаров

2.2015